

# Etisoft Nordic ApS


Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 25 19 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

  
\_\_\_\_\_  
John Briann Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Etisoft Nordic ApS  
Tietgensvej 19  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 86 77 33  
Telefax: 86 86 77 44  
Hjemmeside: [www.etisoft.eu](http://www.etisoft.eu)  
E-mail: [Office@etisoft.dk](mailto:Office@etisoft.dk)

CVR-nr.: 33 25 19 63  
Stiftet: 25. oktober 2010  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Briann Petersen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

**Advokatforbindelse**

Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år er salg af mærkningsløsninger til industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426.118 kr. mod 1.469.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.302 kr. mod 292.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.426.118</b>	<b>1.469.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.605.221	-1.078.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.230	-31.141
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.333</b>	<b>359.192</b>
Andre finansielle indtægter	891	26.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.916	-8.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.358</b>	<b>377.934</b>
Skat af årets resultat	44.056	-85.860
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.302</b>	<b>292.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-164.302	-7.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.302</b>	<b>292.074</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.524	39.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.524</u>	<u>39.754</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.524</u></b>	<b><u>59.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.828	796.980
Varebeholdninger i alt	<u>101.828</u>	<u>796.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.787.364	747.952
Udskudte skatteaktiver	52.572	8.516
Andre tilgodehavender	0	15.828
Periodeafgrænsningsposter	140.000	9.938
Tilgodehavender i alt	<u>1.979.936</u>	<u>782.234</u>
Likvide beholdninger	<u>358.020</u>	<u>697.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.439.784</u></b>	<b><u>2.276.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.482.308</u></b>	<b><u>2.336.469</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	-163.339	963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-23.339</b>	<b>440.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	76.876	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	516.256	1.120.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	848.135	205.933
Anden gæld	1.064.380	568.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.505.647	1.895.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.505.647</b>	<b>1.895.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.482.308</b>	<b>2.336.469</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.468.839	966.322
Andre omkostninger til social sikring	8.994	7.006
Personalemkostninger i øvrigt	<u>127.388</u>	<u>105.445</u>
	<b><u>1.605.221</u></b>	<b><u>1.078.773</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.916</u>	<u>8.179</u>
	<b><u>12.916</u></b>	<b><u>8.179</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	51.692	19.237
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.455</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>51.692</u></b>	<b><u>51.692</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.938	-3.889
Årets afskrivninger	<u>-17.230</u>	<u>-8.049</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-29.168</u></b>	<b><u>-11.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>22.524</u></b>	<b><u>39.754</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 80.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		